

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00107/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.586.702/0001-24 - DORACI DE BARROS NUNES ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BANDEIRA	unidade	6	R\$ 98,9900	R\$ 593,94
<p>Marca: Seribbrindes Fabricante: Doraci de Barros Nunes ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS-MG, tamanho de 1,3 x 1,60m, confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmaltável, para uso interno. Outras especificações conforme edital.</p>					
2	BANDEIRA	unidade	10	R\$ 98,9900	R\$ 989,90
<p>Marca: Seribbrindes Fabricante: Doraci de Barros Nunes ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS-MG, tamanho de 1,3 x 1,93m, confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmaltável, para uso externo. Outras especificações conforme edital.</p>					
3	BANDEIRA	unidade	6	R\$ 72,9900	R\$ 437,94
<p>Marca: Seribbrindes Fabricante: Doraci de Barros Nunes ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do BRASIL, tamanho de 1,12 x 1,60m, confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmaltável, cores oficiais, para uso interno. Outras especificações conforme edital.</p>					
4	BANDEIRA	unidade	10	R\$ 93,9900	R\$ 939,90
<p>Marca: Seribbrindes Fabricante: Doraci de Barros Nunes ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do BRASIL, tamanho de 1,35 x 1,93m, confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmaltável, cores oficiais, para uso externo. Outras especificações conforme edital.</p>					
5	BANDEIRA	unidade	6	R\$ 88,0000	R\$ 528,00
<p>Marca: Seribbrindes Fabricante: Doraci de Barros Nunes ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do ESTADO DE MINAS GERAIS, tamanho de 1,12 x 1,60m, confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmaltável, cores oficiais, para uso interno. Outras especificações conforme edital.</p>					
6	BANDEIRA	unidade	10	R\$ 97,9900	R\$ 979,90
<p>Marca: Seribbrindes Fabricante: Doraci de Barros Nunes ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do ESTADO DE MINAS GERAIS, tamanho de 1,35 x 1,93m, confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmaltável, cores oficiais, para uso externo. Outras especificações conforme edital.</p>					
7	BANDEIRA	unidade	6	R\$ 99,9900	R\$ 599,94
<p>Marca: Seribbrindes Fabricante: Doraci de Barros Nunes ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do MUNICIPIO DE ALFENAS-MG, tamanho de 1,12 x 1,60m, confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmaltável, cores oficiais, para uso interno. Outras especificações conforme edital.</p>					
8	BANDEIRA	unidade	10	R\$ 99,9900	R\$ 999,90
<p>Marca: Seribbrindes Fabricante: Doraci de Barros Nunes ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do MUNICIPIO DE ALFENAS-MG, tamanho de 1,35 x 1,93m, confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmaltável, cores oficiais, para uso externo. Outras especificações conforme edital.</p>					
9	BANDEIRA	unidade	6	R\$ 99,9900	R\$ 599,94
<p>Marca: Seribbrindes Fabricante: Doraci de Barros Nunes ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do MUNICIPIO DE POÇOS DE CALDAS-MG, tamanho de 1,12 x 1,60m, confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmaltável, cores oficiais, para uso interno. Outras especificações conforme edital.</p>					
10	BANDEIRA	unidade	10	R\$ 99,9900	R\$ 999,90

Marca: Seribbrindes**Fabricante:** Doraci de Barros Nunes ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do MUNICIPIO DE POÇOS DE CALDAS-MG, tamanho de 1,35 x 1,9: confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmalhável, cores oficiais, para uso exteri
Outras especificações conforme edital.

11	BANDEIRA	unidade	6	R\$ 99,9900	R\$ 599,90
----	----------	---------	---	-------------	------------

Marca: Seribbrindes**Fabricante:** Doraci de Barros Nunes ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do MUNICIPIO DE VARGINHA-MG, tamanho de 1,12 x 1,6: confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmalhável, cores oficiais, para uso interi
Outras especificações conforme edital.

12	BANDEIRA	unidade	10	R\$ 99,9900	R\$ 999,90
----	----------	---------	----	-------------	------------

Marca: Seribbrindes**Fabricante:** Doraci de Barros Nunes ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do MUNICIPIO DE VARGINHA-MG, tamanho de 1,35 x 1,9: confeccionada em tecido Nylon, 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmalhável, cores oficiais, para uso exteri
Outras especificações conforme edital.**Total do Fornecedor: R\$ 9.269,10****04.826.424/0001-60 - SPORT´S MAGAZINE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	JOGO DE DAMAS	jogo	30	R\$ 13,1000	R\$ 393,00

Marca: XALINGO**Fabricante:** XALINGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO 2,5CM. Pregão nº 1072011 (SRP) Item: 13 - JOGO DE DAMAS Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP Aplicabilidade Decreto 7174: Não Descrição: 129€ Jogo de peças para dama, oficial, contendo: 24 peças em madeira de 25 mm cada e acompanhado de um estojo p
acondicionamento das peças, tipo caixa.

14	JOGO XADREZ	jogo	30	R\$ 65,0000	R\$ 1.950,00
----	-------------	------	----	-------------	--------------

Marca: XALINGO**Fabricante:** XALINGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO OFICIAL. Pregão nº 1072011 (SRP) Item: 14 - JOGO XADREZ Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP Aplicabilidade Decreto 7174: Não Descrição: 129€ Jogo de peças para xadrez, oficial, contendo: 32 peças em plástico, chumbadas e com feltro, incluindo tabuleiro em mad
de 40cm x 40cm, acompanhado de um estojo e saco em tecido para acondicionamento e incluindo regras básicas instruções p/ jogo.**Total do Fornecedor: R\$ 2.343,00****10.619.918/0001-77 - EMBRAMAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	RAQUETE ESPORTIVA	kit	12	R\$ 21,0000	R\$ 252,00

Marca: wester**Fabricante:** wester**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para tênis de mesa contendo: duas (2) raquetes em madeira, com 6mm espessura, cinco (5) camadas, revestida com borracha celular nos dois lados, com medidas de 25,7 x 15,2 x 0,7cm (AxL: com três (3) bolas na cor laranja de 4cm de diâmetro, com suporte de ferro com rosca na cor preta com regulagem distância da mesa, incluindo rede com as medidas e padrões oficiais.

16	MESA TÊNIS DE MESA	unidade	12	R\$ 394,9900	R\$ 4.739,88
----	--------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: klopf**Fabricante:** klopf**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa em MDF, oficial, para tênis de mesa, dobrável, com 15mm de espessura com dimensões de 2,74 x 1,525 x 0,76m (medidas oficiais), cor escura e fosca contendo linhas brancas de 2 cm de largura ao longo das extremidades laterais e das linhas de fundo da mesa, a superfície deve ter uma linha central de largura 150 mm que divide cada lado da mesa em duas partes, com o peso da mesa de aproximadamente 69kg, conforme modelo Anexo III do Edital.**Total do Fornecedor: R\$ 4.991,88****64.383.946/0001-67 - SOMAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	JOGO XADREZ	unidade	30	R\$ 480,5500	R\$ 14.416,50

Marca: L. BILHARES**Fabricante:** L.BILHARES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para jogos de xadrez e damas, em madeira, quadrada, com 4 gavetas, tamanho de 0,70m (largura) x 0,70m (comprimento) x 0,70m (altura), contendo um pé central de apoio, conforme modelo no Anexo III do Edital.**Total do Fornecedor: R\$ 14.416,50****Valor Global da Ata: R\$ 31.020,48**

[REDACTED]